[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покров
Петушинского района Владимирской области

от  12.12.2008

г. Покров

№ 370

О внесении изменений в постановление главы города от 15.01.2008 № 5 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы администрации города Покров»
В связи с вступлением в силу Закона Владимирской области от 13.11.2008 № 190-ОЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Владимирской области в части уточнения квалификационных требований к стажу государственных гражданских служащих Владимирской области и муниципальных служащих во Владимирской области», руководствуясь статьями  30,  37,  39  Устава  муниципального  образования  « Город  Покров » П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Квалификационные требования для замещения муниципальных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Город Покров», утвержденные постановлением главы города от 15.01.2008 № 5 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы администрации города Покров» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 части 1:

- абзац 5 изложить в следующей редакции:

«старшие и младшие должности - без предъявления требований к стажу.»;

- абзац 6 признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящие постановление вступает в законную силу после подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава  города

В.М.Рогов